

PRO FORMA

Bonnr.: 597

Datum: 07-01-2020

Alain Debree
Dumortierlaan 109
8300 Knokke-Heist
0477317034
info@alaindebree.be

Leverbon : 655	Datum : 03-01-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1102		Ref: Minnaert						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1102-12670	4.00	Pand	11.12	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	193.88 €
			4	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	174.48€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1102-12671	4.00	Pand	11.54	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	193.88 €
			4	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	174.48€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
Subtotaal voor order 1102 : 387.76 €								

Totaal (excl. BTW) : 387.76 €

PRO FORMA

Bonnr.: 597

Datum: 07-01-2020

Alain Debree
Dumortierlaan 109
8300 Knokke-Heist
0477317034
info@alaindebree.be

Leverbon : 655	Datum : 03-01-2020
-----------------------	---------------------------

Order: 1102		Ref: Minnaert						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
1102-12670	4.00	Pand	11.12	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	193.88 €
			4	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	174.48€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
1102-12671	4.00	Pand	11.54	m	onbekend 1 (140.0cm)	0.00€	0.00€	193.88 €
			4	Pand	Enkele omgekeerde plooi	43.62€	174.48€	
			4	st	Loodstukken	0.85€	3.40€	
			4	Pand	Opbinden	4.00€	16.00€	
Subtotaal voor order 1102 : 387.76 €								

Totaal (excl. BTW) : 387.76 €